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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

M11908032E
GREEN COAST HILLS

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

15-08-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1951
Shqiptar/e
Behgjet Pacolli

Përqindja e pronësisë 33.75
Data e përcaktimit si pronar përfitues 30-08-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ALBANICA

M11909017M

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ISDIAR L.L.C

810133059

Forma Ligjore SHPK
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1976
KOSOVAR
DRITON GERBESHI

Përqindja e pronësisë 33.75
Data e përcaktimit si pronar përfitues 30-08-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ALBANICA

M11909017M

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
50Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1966
Shqiptar/e
Afrim Pacolli

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 02-08-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt A&A Investment

811573569

Forma Ligjore shpk
32.5Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

15-07-2021
Numri i çështjes: RPP2021071509203403211908032 
Për subjektin 'GREEN COAST HILLS' me NIPT 
'M11908032E' është rregjistruar pronari përfitues:  
Samir Fatmir Mane 
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03-09-2021

Numri i çështjes: RPP2021090309250120211908032 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, 
Kati IV, Apartamenti Nr. 26,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' 
Rruga Donika Kastrioti, Godina Koton Center Nr.3, Njesia 
Bashkiake Nr.5,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Dafina Keçi' u bë 'Valon Lluka' 
Email ishte: 'dafinameshi@yahoo.it' u bë 
'erjon_pjeternikaj@hotmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0693909924' u bë '0694284571' 
U shtua pronari përfitues 'Behgjet Pacolli' 

U shtua pronari përfitues 'DRITON GERBESHI' 

Është larguar pronari përfitues 'Samir Mane' 

15-08-2023

Numri i çështjes: RPP2023080814011820811908032 
U shtua pronari përfitues: 'Afrim Pacolli' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 03/1966' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 02/08/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 100%' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Behgjet Pacolli':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '33.75%' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'ALBANICA' 
U shtua përqindja e pronësisë: 50% 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'ISDIAR L.L.C' 
U shtua përqindja e pronësisë: 100% 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'DRITON GERBESHI':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '33.75%' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'ALBANICA' 
U shtua përqindja e pronësisë: 50% 

3/318/07/2025Data:
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